1

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA

MÉDICA DO HOSPITAL REGIONAL DE MATO GROSSO DO SUL PARA O ANO LETIVO DE 2017
EDITAL COMPLEMENTAR 03

A Fundação Serviços de Saúde de Mato Grosso do Sul - FUNSAU torna público o Gabarito Definitivo e o
Resultado Preliminar da Prova Objetiva.

I. DO GABARITO DEFINITIVO
1. O Gabarito Definitivo encontra-se disponível no site www.msconcursos.com.br, aba “RESULTADOS”.

II. DO Resultado Preliminar da Prova Objetiva
2. Resultado Preliminar da Prova Objetiva encontra-se disponível no site www.msconcursos.com.br, aba
“RESULTADOS”.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Campo Grande/MS, 19 de janeiro de 2017.

DR. ALBERTO CUBEL BRULL JUNIOR
Coordenador da COREME